Kraft
WIKA Datenblatt FO 51.21
WIKA Datenblatt FO 51.21 ∙ 11/2021 Seite 1 von 5
Datenblätter zu ähnlichen Produkten:
Scherstab mit Dünnfilmtechnik; Typen F3301, F33C1, F33S1; siehe Datenblatt FO 51.42
Biegestab; Typ F3833; siehe Datenblatt FO 51.22
Anwendungen
 ■ Bodenwaagen

Bestellangaben
Typ / Nennlast / Relative Linearitätsabweichung / Temperaturbereich / Ausgangssignal / Elektrischer Anschluss / Optionen
Typ Nennlast je
Modul
Module
pro Set
Beschreibung Bestellnummer
AZK02 Wägemodul-Set 0,5 ... 2,5 t 3 Wägemodul-Set für Typ F3831 (Halbgewinde)
1 x starr / 1 x teil-schwimmend / 1 x voll-schwimmend
Werkstoff CrNi-Stahl
79100795
AZK02 Wägemodul-Set 3 ... 5 t 3 Wägemodul-Set für Typ F3831 (Halbgewinde)
1 x starr / 1 x teil-schwimmend / 1 x voll-schwimmend
Werkstoff CrNi-Stahl
79100798
AZK02 Wägemodul-Set 7,5 ... 10 t 3 Wägemodul-Set für Typ F3831 (Halbgewinde)
1 x starr / 1 x teil-schwimmend / 1 x voll-schwimmend
Werkstoff CrNi-Stahl
79100799
AZK02 Wägemodul-Set 0,5 ... 2,5 t 4 Wägemodul-Set für Typ F3831 (Halbgewinde)
1 x starr / 1 x teil-schwimmend / 2 x voll-schwimmend
Werkstoff CrNi-Stahl
79100800
AZK02 Wägemodul-Set 3 ... 5 t 4 Wägemodul-Set für Typ F3831 (Halbgewinde)
1 x starr / 1 x teil-schwimmend / 2 x voll-schwimmend
Werkstoff CrNi-Stahl
79100796
AZK02 Wägemodul-Set 7,5 ... 10 t 4 Wägemodul-Set für Typ F3831 (Halbgewinde)
1 x starr / 1 x teil-schwimmend / 2 x voll-schwimmend
Werkstoff CrNi-Stahl
79100797
AZK02 Wägemodul 0,5 ... 2,5 t 1 starr gelagert 83805770
AZK02 Wägemodul 3 ... 5 t 1 starr gelagert 83805773
AZK02 Wägemodul 7,5 ... 10 t 1 starr gelagert 83805782
AZK02 Wägemodul 0,5 ... 2,5 t 1 teil-schwimmend 83805771
AZK02 Wägemodul 3 ... 5 t 1 teil-schwimmend 83805774
AZK02 Wägemodul 7,5 ... 10 t 1 teil-schwimmend 83805783
AZK02 Wägemodul 0,5 ... 2,5 t 1 voll-schwimmend 83805772
AZK02 Wägemodul 3 ... 5 t 1 voll-schwimmend 83805775
AZK02 Wägemodul 7,5 ... 10 t 1 voll-schwimmend 83805784